
Uchwała Nr XXXIII/295/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 grudnia 2001 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Jerzego Conradi z funkcji członka 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego i zwolnienia z pełnienia obowiązków 
 
Na podstawie art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się rezygnację radnego Jerzego Conradi z funkcji członka Zarządu 

Powiatu Wejherowskiego. 
2. Zwalnia się radnego Jerzego Conradi z pełnienia obowiązków członka 

Zarządu Powiatu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

           W dniu 13 grudnia 2001 r. członek Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

radny Jerzy Conradi złożył rezygnację z funkcji i wniósł o zwolnienie z 

pełnienia obowiązków członka tego organu. 

Tym samym podjęcie zaproponowanej uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały przedłożył Przewodniczący Rady Powiatu. 

 
 


